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4 miljoner till innovativt cleantech-bolag 
 
Capee Group, som är ett innovationsföretag inom cleantech, har attraherat 4 miljoner 
kronor i riskkapital. En stor andel av dessa pengar kommer från Chalmers Innovation 
Seed Fund. 
– Capee Group är det första företag som fonden satsar i. Vi tror starkt på bolaget och 
ser att de har en stor global marknadspotential, säger Olle Stenberg, VD på Chalmers 
Innovation.  
 
    
Capee Group utvecklar och säljer en unik programvara som radikalt kortar tiden för att lösa 
driftsproblem utifrån en kombination av fakta och erfarenhet. Programvaran är idag såld till 
ett flertal svenska pappers- och massabruk och till stålindustrin.  
 
– Det nya kapitalet innebär att vi kan ta ett stort kliv framåt med både marknadsutveckling 
och produktutveckling, säger Peter Nilsson, VD på Capee Group.  
 
– Vi ska arbeta vidare inom pappers- och massaindustrin liksom stålindustrin. Vi har också 
märkt ett stort intresse från energi- och kemiindustrin och där vill vi också etablera oss, säger 
Peter Nilsson vidare.  
 
Bakom investeringarna i företaget står Chalmers Innovation Seed Fund, Förvaltnings AB 
Brunnen, StartInvest och Innovationsbron.  
 
– För att kunna ta ytterligare ett rejält kliv på marknaden behöver vi finansiella muskler. Att 
vi får kapital från flera tunga aktörer och att vi dessutom är först ut i Chalmers Innovation 
Seed Fund visar att många tror på vårt bolag, säger Peter Nilsson nöjt.  
 
 
För ytterligare information, kontakta:  
 
Peter Nilsson, VD på Capee Group AB 0708-53 28 80 
peter.nilsson@capeegroup.com, www. capeegroup.com 
 
Olle Stenberg, VD på Chalmers Innovation, 031-772 8047 
olle.stenberg@chalmersinnovation.com, www.chalmersinnvovation.com  
 
 
 
Mer om Capee Group AB 



 

Capee Group AB är ett innovationsföretag inom cleantech. Capee Group 
säljer ett egenutvecklat visualiseringsverktyg för radikalt snabbare 
problemlösning inom all processindustri. Företaget etablerades på 
marknaden 2006. Bolaget är startat tillsammans med Chalmers Innovation. 
 
Mer om Chalmers Innovation 
Chalmers Innovation är Sveriges ledande idéinvesterare och företagsinkubator. Chalmers 
Innovation har sedan 1999 utvecklat över 80 teknikbaserade tillväxtföretag och startar 
kontinuerligt 8–10 nya företag varje år. Dessa bolag har gemensamt attraherat över 800 
miljoner kronor.  

Mer om Chalmers Innovation Seed Fund 
Chalmers Innovation Seed Fund investerar i företag som är eller har varit verksamma vid 
Chalmers Innovation. Chalmers Innovation verkar som fondens managementbolag genom att 
föreslå investeringar och utveckla fondens innehav. Investorer i fonden är European 
Investment Fund, Sjätte AP-fonden, Länsförsäkringar, Stiftelsen Chalmers och Chalmers 
Innovation. 

 

 


